[image: wps_clip_image-12550]
《2019-2020年印刷服务》竞争性谈判邀请函
	收件单位(To）：
	发件单位(Form)：四川圣诺油气工程技术服务有限公司

	收件人(Attn)：
	发件人(Dept)：刘睿

	电话(Tel)：
	电话(Tel)：

	邮  箱(Email)：
	邮箱(Email)：scsnscb@petrochina.com.cn

根据我公司需求，特邀贵公司参与《2019-2020年印刷服务》竞争性谈判，现就项目概况及竞争性谈判相关事宜函告如下：
（一）主要内容：《2019-2020年印刷服务》竞争性谈判。
（二）谈判时间及地点：2019年9月5日10：00时在四川省广汉市广东路东一段6号B509会议室进行竞争性谈判，如有变化电话通知。
（三）服务地点：乙方自定。
（四）服务期限：合同签订后1年。
（五）服务内容：A4黑白打印、黑白复印；A3黑白打印、黑白复印；A4彩色打印；A3封面纸（平纹、皮纹）；铜版纸印刷；骑马订装订；胶装。甲方下单后，乙方在甲方要求时间内完成上门取货、印刷及送货。
（六）资质要求：
1.受邀单位是依照中华人民共和国法律在国内注册的独立法人或其他组织，具备有效的营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）、银行开户许可证；
2.受邀单位类似项目的相关管理制度健全有效。
    （七）参与竞争性谈判准备资料详见《2019-2020年印刷服务竞争性谈判书》。
（八）商务要求：报价不得高于最高限价，若含税单价报价高于最高限价作废标处理。
（九）请贵公司于2019年9月5日前按照（附件1）格式回函确认是否参与本次竞争性谈判。

四川圣诺油气工程技术服务有限公司
[image: wps_clip_image-12550]
[image: wps_clip_image-12550]
2019年8月29日

《2019-2020年印刷服务》

竞争性谈判书

谈判人：      （盖公章）

[bookmark: _GoBack]2019年  月  日

响应文件的组成（谈判文件需以下列编号进行排版编写进行胶装，如不满足以下列排版，将予以废标，部分格式详见附件。提供的所有证明文件需真实有效，并每页加盖公章）
（一）委托代理人授权委托书（附件2）。
（二）报价表：
1.报价单（附件3）；
（三）公司简介。
（四）资质证明文件：
1.营业执照；
2.银行开户许可证；
3.印刷相关资质。
（六）业绩证明文件：
1.类似项目合同复印件；
        2.应用证明文件。

附件1：
回执函
致：四川圣诺油气工程技术服务有限公司

我公司已详细阅读《2019-2020年印刷服务》竞争性谈判邀请函，并确认按时（参加/放弃）该项目谈判。

法人代表（授权代表）签字：
 2019年    月    日（盖公章）

附件2：
授权委托书
委托人： （公司名称）
注册地址：
营业执照号码：
法定代表人：
身份证号码：
受托人：（受托人姓名）
身份证号码：
工作单位：
一、委托事项及范围
受托人为我公司（职务） ，代表委托人完成四川圣诺油气工程技术服务有限公司《2019-2020年印刷服务》竞争性谈判。
二、转委托
受托人不得将上述授权转委托给其他人。
三、条件
受托人在本授权委托书范围内，依法履行代理人职责，有效维护委托人的合法权益。受托人在受托的范围内承担相应的法律责任。
四、委托期限
本授权有效期自签发之日起至年月日止。
（1） 法定代表人身份证影印件（正反面）
（2）委托代理人身份证影印件（正反面）
委托人：（法人签字或签章）
受托人：（签字）
（公司名称盖公章）
年    月   日
附件3：
《2019-2020年印刷服务》报价（第一轮）
报价单位（加盖公章）：
	序号
	项目
	单价
	备注

	1
	印刷服务
	在最高限价的基础上整体下降______%

	报价说明：
    1、报价包含3%增值税、运费、包装费等费用；
    2、印刷服务含税单价最高限价为：印刷费用单价：A4黑白打印：0.68元/页、黑白复印：0.38元/页；A3黑白打印：1.30元/页、黑白复印：0.65元/页；A4彩色打印：2.00元/页；A3封面纸（平纹、皮纹）：3.60元/页；铜版纸：3.60元/页；骑马订装订：2.60元/本；胶装7.50元/本. 第一份资料以打印价格结算，其余视为复印，以复印价格结算,以上价格均包含3%增值税。若报价高于最高限价则作无效报价处理。
    3、服务期：合同签订后一年；
    4、服务方式：服务地点乙方自定，甲方下单后，乙方在甲方要求时间内完成上门取货、印刷及送货。

	报价单位法人或法人授权代表签字：

年     月     日

image1.png
NEEHTTRERBSHRAS